

RESTAURANTSAIKO ApS

Torvegade 22
1400 København K

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/09/2017

Ellen Eichhorn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURANTS AIKO ApS
Torvegade 22
1400 København K

CVR-nr: 35033572
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Nordea

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2016/2017 for RestaurantSaiko ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver og resultat.

Direktionen erklærer, at samtlige indtægter og udgifter fremgår af regnskabet, og at der ikke findes aktiver og passiver, herunder kautions- og eller garantiforpligtelser, udover de i årsregnskabets anførte.

København, den 18. september 2017

Direktionen

Ellen Eichhorn

København, den 18/09/2017

Direktion

Ellen Eichhorn
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Som det fremgår af selskabets vedtægter har selskabet fravalgt revision, og opfylder betingelserne herfor. Selskabet fravælger også revision til næste år.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B virksomheder.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B virksomheder.

De væsentligste regnskabs- og vurderingsprincipper er følgende :

....

Resultatopgørelse

Nettoomsætning er opgjort på grundlag af den fakturerede omsætning.

....

Balance

Immaterielle og materielle anlægsaktiver er optaget til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger følger de skattemæssige regler.

Aktiver med en kostpris under kr. 13.200 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Deposita er optaget til kostpris

Varelager er optaget til kostpris

Varelager nedskrives til nettorealisationseværdi, hvis denne er lavere end kostprisen.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er optaget til nominel værdi. Tilgodehavender nedskrives til nettorealisationseværdi, hvis denne er lavere.

Gældsforpligtelser er optaget til nominel værdi.

Skat af årest resultat omfatter aktuel skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke skattepligtige indtægter og omkostninger.

Negativ skal er optaget som et udskudt skatteaktiv.

....

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.699.659	1.909.533
Eksterne omkostninger		-1.194.060	-1.172.770
Bruttoresultat		505.599	736.763
Personaleomkostninger		-426.092	-360.988
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-146.963	-148.332
Resultat af ordinær primær drift		-67.456	227.443
Øvrige finansielle omkostninger		-66.532	-81.728
Ordinært resultat før skat		-133.988	145.715
Skat af årets resultat		29.477	-32.057
Årets resultat		-104.511	113.658
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-104.511	113.658
I alt		-104.511	113.658

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		614.286	757.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt		614.286	757.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.319	16.425
Materielle anlægsaktiver i alt		12.319	16.425
Andre værdipapirer og kapitalandele		233.481	226.275
Finansielle anlægsaktiver i alt		233.481	226.275
Anlægsaktiver i alt		860.086	999.843
Fremstillede varer og handelsvarer		46.310	44.128
Varebeholdninger i alt		46.310	44.128
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.449	0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt		7.449	0
Likvide beholdninger		-13.828	62.966
Omsætningsaktiver i alt		39.931	107.094
Aktiver i alt		900.017	1.106.937

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	83.000
Andre reserver		3.000	
Overført resultat		-14.955	89.556
Egenkapital i alt		68.045	172.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.229	7.870
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		767.743	926.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		831.972	934.381
Gældsforpligtelser i alt		831.972	934.381
Passiver i alt		900.017	1.106.937